
Počet stran: 1

Server - 1 ks
(Uvést konkrétní název – typ 

nabízeného zboží/přístroje)

Zadavatelem požadované technické 

parametry 

Níže označte, zda Váš 

nabízený stroj splňuje 

technický parametr či nikoliv

V polích označených * dodavatel musí uvést 

konkrétní technické parametry. Dodavatel 

může uvést případně další doplňující údaje v 

prázdných polích.

velikost 1U  ANO velikost 1U

2x procesor min. 30000 benchmark a počet jader 

dělitelný 8
 ANO

Počet jader na procesor (musí být dělitelný 8)  ANO

operační paměť min. 384 GB RAM  ANO

RAID řadič umožňující HW raid pro mvme ssd  ANO

2x SSD disky NVMe min. 220GB  ANO

6x pevné disky SAS 12G hot pl min. 2,2TB  ANO

síť min. 2x SFP+ 10 Gbit + 4x 1 Gbit  ANO

2x redundantní zdroj min 500 W  ANO

instalační sada do racku s cable management  ANO instalační sada do racku s cable management

záruka 5 let NBD, min. 5x9  ANO záruka 5 let (60 m) NBD, 5x9

zadavatel stanovuje, že maximální přípustná 

cena nepřesáhne 335 000,- Kč bez DPH
 ANO 270 801,00 Kč

Příloha č. 1 smlouvy - Dodavatelem deklarované údaje

Zadavatel stanovil některé technické parametry jako maximální (tj nepřekročitelné např. cena) a některé technické parametry jako 

minimální (účastník zadávacího řízení může nabídnout parametry s vyšší hodnotou).

Poznámka: V případě překročení zadavatelem stanovené max. přípustné ceny bude dodavatel vyloučen.




